
273

315

34 40

12-2020 12-2021

Parakstītās prēmijas (milj. EUR)

Komisijas (milj. EUR)

+15%

LATVIJAS APDROŠINĀŠANAS BROKERU RĀDĪTĀJI 12-2021

Apdrošināšanas brokeru skaits

Apdrošināšanas brokeri *79

* Datos nav iekļauti viena apdrošināšanas brokera rādītāji, kurš 2022. gada janvārī tika izslēgts no reģistra

Parakstītās bruto prēmijas un komisijas

Atjaunots uz 12.04.2022.         Vairāk informācijas: https://www.fktk.lv/statistika/apdrosinasana/ceturksna-parskati/

Peļņa / zaudējumi

+36%

7

10

12-2020 12-2021

Peļņa (milj. EUR) Apdrošināšanas brokeri dalījumā pēc peļņas apjoma, %

0% 20% 40% 60% 80% 100%

līdz 0.1 milj. euro no 0.1 līdz 0.5 milj. euro

no 0.5 līdz 1 milj. euro virs 1 milj. euro

Veselības

69

Sauszemes 

transporta
46

OCTAA

44

Īpašuma

41

Kuģu

25

Pārapdrošināšana

21

Vispārējā civiltiesiskās atbildības

20

Pārējie

48

Dzīvības un nedzīvības
apdrošināšanas un 
pārapdrošināšanas izplatīšana: 29

Tirgus daļa kopējās apdrošināšanas 

un pārapdrošināšanas prēmijās

Pārējie

34%

10 lielākie

66%

5 lielākie

41%

3 lielākie

28%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Komisijas apdrošināšanas veidu

dalījumā, milj. EUR

Apdrošināšanas brokeri dalījumā pēc 

darbības rezultāta, %

14%

86%

Zaudējumi

Peļņa Parakstītās bruto prēmijas apdrošināšanas

veidu dalījumā, milj. EUR

Sauszemes 
transporta

7

Veselības
7

Īpašuma
7

Kuģu
4

OCTAAA
4

Vispārējā 
civiltiesiskās 

atbildības

3

Pārapdrošināšana
1 Pārējie

7

5 Dalībvalsts apdrošināšanas 
brokeru filiāles

Nedzīvības apdrošināšanas 
un pārapdrošināšanas 
izplatīšana: 50

https://www.fktk.lv/statistika/apdrosinasana/ceturksna-parskati/

